ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2015 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2116

О стартовых (начальных) ценах в торгах

на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных

конструкций и средств наружной

информации в Зеленодольском

муниципальном районе

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 06 августа 2015 года №1642 «О

порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций и средств наружной информации в

Зеленодольском муниципальном районе», Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стартовые (начальные) цены в торгах на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и средств

наружной информации в Зеленодольском муниципальном районе:

1.1. рекламных конструкций и средств наружной информации в типовом

исполнении, а также в индивидуальном исполнении (приложение).

2. Установить, что данные стартовые (начальные) цены применяются в

торгах с момента утверждения постановления.

3. Признать Постановление от 11.08.2015г. №1695 «О стартовых

(начальных) ценах в торгах на право заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций и средств наружной информации в

Зеленодольском муниципальном районе» утратившим силу.

4. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ

Совета ЗМР разместить на сайте правовой информации РТ pravo.tatarstan.ru и

разместить на официальном сайте Зеленодольского муниципального района

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель               С.Г. Егоров

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Зеленодольского

муниципального района

от 15 октября 2015 г. № 2116

Стартовые (начальные) цены в торгах на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

и средств наружной информации в Зеленодольском

муниципальном районе в типовом исполнении, а также в

индивидуальном исполнении

Рекламные конструкции и

средства наружной

информации

1-я

зона

2-я

зона

3-я

зона

4-я

зона

5-я

Зона

Стартовые цены за 1 рекламную конструкцию в типовом исполнении, руб.

Еврощит 3 x 6 м 211680 211680 105840 105840 52920

Суперсайт 5 x 15 м 352800 352800 176400 176400 88200

Суперсайт 5 x 12 м 352800 352800 176400 176400 88200

Ситиборд 2,7 x 3,7 м двусторонний  117600 117600 58800 58800 29400

Пилон сити-формата 1,2 x 1,8 м 35280 35280 17640 17640 8820

Пилларс 1,4 x 3 м трехсторонний 52920 52920 26460 26460 13230

Пилларс 1,4 x 3 м двусторонний  35280 35280 17640 17640 8820

Стартовые цены за 1 конструкцию в индивидуальном исполнении, руб.

Конструкция на ограждении

(рекламный забор)

18 кв.м х 48 шт. = 864 кв.м

931392 931392 - - -

Нетрадиционная конструкция

(рекламные скамейки и т.п.)
23520 23520 11760 11760 5880

Настенное панно, за 1 кв. м 2940 2940 1470 1470 735

Щит односторонний, 3 х 6 кв.м 105840 105840 52920 52920 26460